
福岡県領収証紙 
建設業申請用紙 

 

令和７年３月３１日（月）をもちまして、県庁販売窓口を閉鎖いたしました。 

長年に渡りご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

なお、下記の本部販売所は通常通り営業いたしておりますので、変わらずお引き立ての 

程、よろしくお願いいたします。 

 

◎ 販売窓口 

   福岡県建設業協同組合 本部販売所 

（福岡県土整備事務所向かい側・県庁より徒歩１５分） 

   （福岡市東区箱崎１－１－１ 福岡土木会館１Ｆ） 

※販売時間：平日(月～金) 午前   9:30～11:30 

午後 13:00～16:00 

 

◎ 郵送販売も承っております。 

  福岡県領収証紙及び建設業申請用紙の購入申込書は、協同組合ＨＰまたは下記QRコード

よりダウンロードできます。ＦＡＸにてお申し込み下さい。 

      

 
  

県庁販売窓口の閉鎖について 

問い合わせ先：福岡県建設業協同組合 

TEL：092-641-5060 

FAX：092-641-5210 

福岡総合庁舎→● 

福岡県土整備事務所 


